

juulhjorth Holding ApS

Filmbyen 8A
2650 Hvidovre
CVR-nr. 38 78 58 69

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2021.

Christian Skærm Juul Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	juulhjørth Holding ApS Filmbyen 8A 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 38 78 58 69
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Skærm Juul Jensen, Direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Associeret virksomhed	CanopyLAB A/S, Hvidovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 564.894 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	4.985	-6.250
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	565.851	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.942	0
Resultat før skat	564.894	-6.250
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	564.894	-6.250
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	564.894	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.250
Disponeret i alt	564.894	-6.250

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	1.070.120
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.070.438	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.070.438</u>	<u>1.070.120</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.070.438</u>	<u>1.070.120</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>597.621</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>597.621</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>597.621</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>1.668.059</u>	<u>1.070.120</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.567.514	1.002.620
Egenkapital i alt	1.617.514	1.052.620
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	944	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	17.500
Gæld til associerede virksomheder	6.250	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	32.088	0
Anden gæld	5.013	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	50.545	17.500
Gældsforpligtelser i alt	50.545	17.500
Passiver i alt	1.668.059	1.070.120

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.002.620	1.052.620
Årets overførte overskud eller underskud	0	564.894	564.894
	50.000	1.567.514	1.617.514

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	0	1.070.120
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	1.070.120

2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	1.070.120	0
Tilgang i årets løb	32.088	0
Afgang i årets løb	-31.770	0
Kostpris 31. december 2020	1.070.438	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.070.438	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
CanopyLAB A/S, Hvidovre	42,41 %	5.920.450	-3.903.041

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Selskabet er trådt ud af sambeskatningen den 16. december 2020.
